
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji stałych Rady Gminy Grzegorzew 

 Na  podstawie  art. 21 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U.  z 2024 r. poz.609) oraz  § 16 ust.1 pkt 3,4,5 i § 60 Statutu  
Gminy  Grzegorzew (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz.9073, z 2019 r. poz.139 
oraz z 2022 r. poz.464) Rada Gminy Grzegorzew uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące składy liczbowe i osobowe stałych komisji Rady 
Gminy Grzegorzew : 

1. Komisja Planu i Budżetu w liczbie 6 radnych : 

1) Radna Katarzyna Czajkowska – Przewodniczący Komisji 

2) Radny Łukasz Łuczyński – Zastępca Przewodniczącego 

3) Radna Monika Borowska – Członek 

4) Radny Janusz Dorabiała – Członek 

5) Radna Aneta Okupska – Członek 

6) Radny Sławomir Szymczak – Członek  

2. Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu w liczbie 6 radnych : 

1) Radna Monika Borowska – Przewodniczący Komisji 

2) Radny Tadeusz Sosnowski – Zastępca Przewodniczącego 

3) Radna Katarzyna Czajkowska – Członek 

4) Radna Izabela Kacperska – Członek  

5) Radny Damian Leszcz – Członek  

6) Radny Łukasz Łuczyński – Członek  

3. Komisja Rolnictwa, Handlu i Usług oraz Ochrony Środowiska  
w liczbie 6 radnych : 

1) Radny Adam Bednarkiewicz –  Przewodniczący Komisji 

2) Radny Damian Leszcz – Zastępca Przewodniczącego 

3) Radny Janusz Dorabiała – Członek 

4) Radny Karol Dzierbicki – Członek 

5) Radny Stanisław Pyka – Członek  

6) Radny Jarosław Wróblewski – Członek  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BF7EF1-BDDD-40B0-A0D3-75E076E1266F. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BF7EF1-BDDD-40B0-A0D3-75E076E1266F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY GMINY GRZEGORZEW z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3


	§ 2


